
S08RP00J9GRL 

Město Břeclav 
ODBOR MAJETKOVÝ, oddělení majetkové 

Břeclav 30. 1.201 

Poskytnutí informace 

Vážený pane, 

dopisem ze dne 22. 1. 2013 jste nás požádal o nahlédnutí do nájemní smlouvy, na pronájem sloupů 
veřejného osvětlení nacházejících se na území města Břeclav, uzavřené mezi městem Břeclav a Janou 
Sevěíkovou. 

Sdělujeme Vám tímto, že město Břeclav poskytuje informace občanům podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a vnitřní směrnice tajemníka městského úřadu. V souladu 
s těmito předpisy je stanoven poplatek za poskytování informace, který činí 1 Kč za každou stranu 
kopie formátu A4, případně 2 Kč za formát A4 při oboustranném tisku. 

Vyhotovení informace, tj. nájemní smlouva včetně dodatků č. 1 až č. 5, Vám tedy budou předány po 
předložení dokladu o zaplacení částky 15 Kč (15 stran formátu A4) na pokladně Městského úřadu 
Břeclav. 

V případě nezaplacení požadované Částky, do 60 dnů, ode dne tohoto oznámení bude Vaše žádost 
odložena. 

S pozdravem 

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru majetkového 

Město Břeclav, 
nám. T.G.Masaryka č 3 
690 81 Břeclav 

Telefon: 
519 311 424 

Vyřizuje: Lenka Tučkova 
emaii: lenka tuckova@brecíav.o 
Vedoucí odboru: Ing. Čestmír Bl 
cestmir.blazek@breclav.org 
http://VAvwbreclav.orq 

mailto:cestmir.blazek@breclav.org
http://VAvwbreclav.orq

